ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
п. Лев Толстой

23.09.2019г.                                                                                                                                                                   № 422
О внесении изменений в постановление
администрации от 06.09.2010г. № 503

«Об утверждении положения о комиссии

администрации Лев-Толстовского муниципального

района по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Лев-Толстовского муниципального района
1. Внести изменения в состав комиссии администрации Лев-Толстовского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденной постановлением администрации Лев-Толстовского муниципального района от 06.09.2010г. № 503 «Об утверждении Положения о комиссии администрации Лев-Толстовского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 18.03.2014г. № 210, от 29.07.2019г. № 371), утвердив Приложение № 2 к постановлению администрации Лев-Толстовского муниципального района в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Лев - Толстовского

муниципального района                                                                      Э.А. Брагин
Приложение
к постановлению

администрации

Лев-Толстовского

муниципального района

от 23.09.2019г. № 422
Состав
комиссии администрации Лев-Толстовского муниципального района
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулирования конфликта интересов

Брагин Эдуард Анатольевич

председатель комиссии, заместитель главы администрации Лев-Толстовского муниципального района

Меркулова Ираида Егоровна
заместитель председателя комиссии, управляющий делами администрации Лев-Толстовского муниципального района

Ширнина Наталья Андреевна
секретарь комиссии, главный специалист-эксперт отдела организационной работы, взаимодействия с ОМС и связям с общественностью администрации района

Члены комиссии:

Коротеев Андрей Викторович
начальник отдела организационной работы, взаимодействия с органами местного самоуправления и связям с общественностью  администрации района

Козлова Елена Анатольевна
заместитель начальника отдела организационной работы, взаимодействия с органами местного самоуправления и связям с общественностью администрации района

руководитель структурного подразделения администрации района, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы

представитель образовательных учреждений, других организаций, приглашаемые в качестве независимых экспертов – специалистов по вопросам, связанным с муниципальной службой